Virtalähde 24VDC/1.5A, reguloitu
   Tuote
Tuotekoodi: CPS-24015EU
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Virtalähteet
Pakkauksen korkeus: 50 mm
Pakkauksen leveys: 111 mm
Pakkauksen pituus: 143 mm
Yleisvirtalähde AC-DC, 36 W
24 V DC / 1,5 A
2.1 / 5,5 mm DC-liitin
Ylijännite-, ylivirta- ja oikosulkusuojattu hakkurivirtalähde. Antaa jatkuvan 36 W tehon ja soveltuu
monien eri laitteiden tehonsyöttöön.
Teho: 36 W
Tulojännite 90 - 264 V AC
Lähtöjännite: 24 V DC
Lähtövirta 1,5 A
Lähtöliitin: 2,1/5,5 mm